[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.01.2025 года                                                                                                №   3-п
р.п. Крутинка

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 403-п от 04.09.2017года
             В  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах», подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 403-п от 04.09.2017года «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги "Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена без проведения торгов в Крутинском муниципальном районе Омской области»:
        1.1. Пункт 1 подраздела 1 раздела I «Предмет регулирования административного регламента» изложить в следующей редакции:
«1) Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена без проведения торгов в Крутинском муниципальном районе Омской области" (далее – муниципальная услуга, Административный регламент) разработан в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена (кроме земель отнесенных к категории сельскохозяйственного назначения) без проведения торгов, создания благоприятных условий для получателей муниципальной услуги.».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

           3. Контроль исполнения постановления возложить на отдел экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области (Грохотова Т.С.).

      Глава Крутинского

      муниципального района                                                                             В.Н. Киселёв